
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин ТК ЈУГ - Скопје

Дата:29.02-01.03.2020 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 63

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Ива Стефановска Тумба 6:10 10:5 10:7 1 Теа Костовска ЈУГ 2:10 4:10 4:10

2 Ина Калина Стефановска МТП 10:6 10:1 6:10 2 Ива Остојиќ ЈУГ 10:2 7:10 10:8

3 Емилија Цветановска Битола 5:10 1:10 1:10 3 Симона Павлова Борец 10:4 10:7 6:10

4 Идена Божиновска ЈУГ 7:10 10:6 10:1 4 Софоја Зиковска ЈУГ 10:4 8:10 10:6

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Неда Вељановска Битола 4:10 1:10 1 Ана Бардаровска Тумба 1:10 6:10 10:3

2 Јана Коџобаши ЈУГ 10:4 10:4 2 Ивана Нанева ЈУГ 10:1 10:7 10:4

3 Лилиа Поцкова Борец 10:1 4:10 3 Хана Вејсељи ЈУГ 10:6 7:10 10:4

4 Марта Кекевска ЈУГ 3:10 4:10 4:10

1 Ивана Божиновска
Вејсељи

2 Хана Вејсељи 42

Вејсељи
3 Ива Остојиќ 41

 Остојиќ ПОБЕДНИК
4 Јана Коџабаши 40

Китановска
5 Софија Зиковска 42 14 (7:1)

Китановска
6 Ина Калина Китановска wo

Китановска Трето место
7 Лилиа Поцкова 42 Ива Остојиќ

Нанева Остојиќ
8 Ивана Нанева 41 Ивана Нанева 53


